PORTARIA PGJ/PI Nº 3382/2021

OPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,CLEANDRO ALVES DE MOURA , no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0014.0014292/2021-58,

R E S O L V E

DETERMINAR exclusividade de expediente interno aos servidores e estagiários CAROL CHAVES
MESQUITA E FERREIRA (matrícula nº 226), ANDRÉ CASTELO BRANCO RIBEIRO (matrícula nº
15821), CRISTIANE BARBOSA MONTEIRO (matrícula nº 5055), LAIANY TEIXEIRA COSTA
(matrícula nº 2350), CLARA BENÍCIO DE CASTRO UCHÔA (matrícula nº 2477), DANIELLE AREA
LEÃO DANTAS (matrícula nº 232), ELANE LOPES COUTINHO (matrícula nº 15829), JANIELLE
BORGES BRANDÃO (matrícula nº 2422), VIVIANE BARROS AMORIM COSTA (matrícula nº 2414)
e DENIS ALEXANDRE TEIXEIRA DE SENA (matrícula nº 411), para realização de treinamento
sobre a metodologia e tecnologia BIM (Building Information Modelling) na Administração Pública, nos
dias e horários abaixo informados, com efeitos retroativos, bem como AUTORIZAR que os
referidos servidores e estagiários possam escolher, nos dias do curso, entre o home office ou assistir
presencial no MPPI.

29/10/2021 (08h às 12h / 13h30 às 18h30) 
05/11/2021 (08h às 12h / 13h30 às 18h30) 
19/11/2021 (08h às 12h / 13h30 às 18h30) 
03/12/2021 (08h às 12h / 13h30 às 17h30) 
10/12/2021 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
14/01/2022 (08h às 12h / 13h30 às 18h30) 
21/01/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
28/01/2022 (08h às 12h / 13h30 às 17h30) 
04/02/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
11/02/2022 (08h às 12h / 13h30 às 18h30) 
18/02/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
04/03/2022 (08h às 12h / 13h30 às 16h30) 
11/03/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
18/03/2022 (08h às 12h / 13h30 às 18h30) 
25/03/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
08/04/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
29/04/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 

Portaria PGJ DIVADMPESS 0156678         SEI 19.21.0014.0014292/2021-58 / pg. 1

06/05/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
13/05/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
20/05/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
03/06/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
10/06/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
24/06/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
08/07/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
22/07/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
05/08/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
19/08/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
26/08/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
02/09/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
16/09/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
30/09/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
14/10/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
21/10/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
04/11/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
18/11/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
02/12/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 
09/12/2022 (08h às 12h /  13h30 às 18h30) 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 13 de dezembro de 2021.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-
Geral de Justiça, em 13/12/2021, às 12:56, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0156678 e o código CRC AFEE0B08.

Portaria PGJ DIVADMPESS 0156678         SEI 19.21.0014.0014292/2021-58 / pg. 2

	Portaria PGJ DIVADMPESS 0156678